КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года                                                                                       № 10

О результатах голосования по отбору кандидатур для представления в Совет Могочинского муниципального округа  для избрания на должность главы Могочинского муниципального округа

[bookmark: _Hlk153790575]В соответствии с пунктом 89 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа от 31.10.2023 года № 14, на основании итогового протокола счетной комиссии по кандидатам – участникам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Могочинского муниципального округа РЕШИЛА:

1.  Допустить к участию в голосовании по отбору кандидатур для представления в Совет Могочинского муниципального округа на должность главы  Могочинского муниципального округа следующих кандидатов:
1). Сорокотягин Анатолий Анатольевич – 231 баллов
2). Куприянов Сергей Михайлович – 189 баллов

2. Направить настоящее решение в Совет Могочинского муниципального округа
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  конкурсной комиссии                                           А.М. Уфимцев

Секретарь конкурсной комиссии                                                   Ю.В. Кузнецова

Члены конкурсной комиссии:
	Калашников Михаил Иванович

	Беломестнов Николай Александрович
Орлов Максим Николаевич
Вавилова Людмила Григорьевна